
Městský  úřad v Proseči 
Hospodářsko-správní odbor 

Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Č.j. 138-4/2013-328/R          V Proseči dne 29.5.2013 

Vyřizuje: Bc. Pavel Raba 

Tel. 469321246, 468005022 

E-mail: stavebni@prosec.cz 

 

 

 

Žadatel: 

Obec Zderaz, IČO 15054225, Zderaz 54, 539 44 Proseč u Skutče 

___________________________________________________________________________ 

 
V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

 
OZNÁMENÍ 

 

O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 
Obec Zderaz, IČO 15054225, Zderaz 54, 539 44 Proseč u Skutče, zastoupená starostou 

Fantiškem Zavoralem, 

(dále jen „žadatel“) podala dne 20.2.2013 u zdejšího stavebního úřadu žádost o vydání 

rozhodnutí o umístění stavby (doplněnou a upřesněnou dne 3.5.2013 a 24.5.2013) –  

 

„Kanalizační přípojky Zderaz“ 

 

- pro čp.  121 na pozemcích parc.č. 663/7 a 661/12; 

- pro čp.  120 na pozemcích parc.č. 663/7 a 661/12; 

- pro čp.  56 na pozemcích parc.č. 663/7 a 661/8; 

- pro čp.  98 na pozemku parc.č. 663/7; 

- pro čp. 41 na pozemku parc.č. 663/7; 

- pro če. 20 na pozemku parc.č. 663/7; 

- pro če. 11 na pozemku parc.č. 663/7; 

- pro če.  27 na pozemcích parc.č. 663/7 a 666/5; 

- pro čp.  37 na pozemcích parc.č. st.131 a parc.č. 667/10, 992/1 a 667/2; 

- pro čp.  111 na pozemcích parc.č. 667/7, 667/10, 992/1 a 667/2; 

- pro če.  28 na pozemcích parc.č. 666/7 a 666/32; 

- pro parc.č. 666/32 na pozemku parc.č. 666/32; 

- pro čp.  42 na pozemcích parc.č. st. 101 a parc.č. 967/2; 

- pro čp.  39 na pozemcích parc.č. 8  a 897/1; 

- pro čp.  1 na pozemcích parc.č.st. 49 a parc.č. 988; 

- pro čp.  40 na pozemcích parc.č. 897/7, 6 a 988; 

- k  areálu ZD na pozemcích parc.č. 998 a 988; 

- pro čp.  2 na pozemcích parc.č. 164 a 992/1; 



 2 

- pro čp.  124 na pozemcích parc.č. 896/5 a 63/6; 

- pro čp.  86 na pozemcích parc.č. 896/5, 63/7 a 63/6; 

- pro čp. 90 na pozemku parc.č. 896/5; 

- pro čp. 58 na pozemku parc.č. 896/5; 

- pro parc.č. 896/7 na pozemcích parc.č. 896/5, 896/7 a 967/1; 

- pro čp.  83 na pozemcích parc.č. 896/5, st. 113 a parc.č. 63/2; 

- pro čp.  21 na pozemcích parc.č. 896/5 a 63/1; 

- pro čp.  93 na pozemcích parc.č. 329/1 a  329/4; 

- pro čp. 110 na pozemcích parc.č. 329/1 a st. 136; 

- pro čp. 106 na pozemku parc.č. 329/1; 

- pro čp. 25 na pozemcích parc.č. 897/1, 39, 38 a 30; 

- pro čp. 27 na pozemcích parc.č. 897/1 a 40; 

- pro parc.č. 30 na pozemcích parc.č. 897/1 a 30; 

- pro čp. 92 na pozemcích parc.č. 897/1 a 23, 

 vše v kat. území  Zderaz.        

 

          Uvedený dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

          Městský úřad v Proseči, hospodářsko-správní odbor /dále jen HSO/, stavební úřad, jako 

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu /dále jen stavební zákon/, v platném znění, oznamuje podle § 87 

odst.1 stavebního zákona zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům  a jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 

dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští stavební úřad od ústního jednání a 

stanovuje lhůtu pro uplatnění námitek a závazných stanovisek nejpozději do 

 

1. července 2013. 
 

          Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě 

důkazy, uplatnit ve lhůtě shora uvedené, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 

mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u stavebního úřadu MěÚ Proseč (úřední dny pondělí 

a středa, v ostatní dny po předchozí domluvě). 

 

Poučení: 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; 

k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 

při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 

zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 

správního rozhodnutí nebo opatření. 

 

Stavební úřad  může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do výše 

50 tisíc korun tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení a nebo plnění úkolů 

podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo 

osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

 



 3 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 

moc. 

                                                                 Bc. Pavel     R a b a 

           vedoucí HS odboru  
 

 

Obdrží: 

Účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 1 stavebního zákona (ISDS): 

Obec Zderaz, IČO 15054225, Zderaz 54, 539 44 Proseč u Skutče 

 

Účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 

(dodejky+ISDS): 

Jiří Král, Zderaz 1, 539 44 Proseč u Skutče 

Zdeněk Doležal, Pardubice, Zelené Předměstí, Lexova 2164, 530 02 Pardubice 

Dagmar Doležalová, Pardubice, Zelené Předměstí, Lexova 2164, 530 02 Pardubice 

Hana Novotná, Zderaz 113, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiří Zavoral, Zderaz 37, 539 44 Proseč u Skutče 

Jaroslav Zahnáš, Zderaz 110, 539 44 Proseč u Skutče 

MUDr. Jaroslava Zahnášová, Zderaz 110, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Mareš, Zderaz 39, 539 44 Proseč u Skutče 

Eva Marešová, Zderaz 39, 539 44 Proseč u Skutče 

MUDr. Jana Slezáčková, Chrudim, Nezvalova 1016, 537 01 Chrudim IV 

Ing. Jitka Havlíčková, Kostelec nad Černými Lesy, Ke Smrčinám 1108, 281 63 Kostelec nad 

Černými Lesy 

Ing. Miroslav Kovář, Říčany, Slunečná 2035/11, 251 01 Říčany  

Ing. Petr Doněk, Zderaz 27, 539 44 Proseč u Skutče 

Vlasta Doňková, Zderaz 27, 539 44 Proseč u Skutče 

Petr Nešetřil, Zderaz 21, 539 44 Proseč u Skutče 

Jan Tměj, nar. 1974, Zderaz 124, 539 44 Proseč u Skutče 

Jan Tměj, nar. 1995, Zderaz 124, 539 44 Proseč u Skutče 

nezl. Tomáš Tměj, zastoupený zákonným zástupcem Janem Tmějem, nar. 1974, Zderaz 124, 

539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Miroslav Hospůdka, Litomyšl, Záhradí, M. Kuděje 323, 570 01 Litomyšl 

Mgr. Lenka Hospůdková, Litomyšl, Záhradí, M. Kuděje 323, 570 01 Litomyšl 

Eva Světinská, Chrudim, Přemysla Otakara 611, 537 01 Chrudim 

Ludmila Tichá, Zderaz 93, 539 44 Proseč u Skutče 

Květuše Netušilová, Skuteč, Družstevní 928, 539 73 Skuteč 

Jaroslav Šimek, Svitavy, Předměstí, Raisova 1688/1, 568 02 Svitavy 

Danuše Šimková, Svitavy, Předměstí, Raisova 1688/1, 568 02 Svitavy 

Ing. Marcela Richterová, Hradec Králové, Pražské Předměstí, Hrubínova 1462/8, 500 02 

Hradec Králové 

Ing. Jan Kašpar, Slatiňany, Tyršova 723, 538 21 Slatiňany 

František Zavoral, Zderaz 111, 539 44 Proseč u Skutče 

Marie Zavoralová, Zderaz 111, 539 44 Proseč u Skutče 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zderaz, zemědělské družstvo, Zderaz 103, 539 44 Proseč u Skutče 

 

Ostatní účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 2 písm. b), c) a d) stavebního zákona:  

- veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu vyvěšením na úřední desce 

MěÚ Proseč a OÚ Zderaz po dobu 15 dnů, jakož i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 



 4 

František Drahoš, Zderaz 30, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiří Král, Zderaz 1, 539 44 Proseč u Skutče 

Ludmila Vášková, Praha, Hlubočepy, Pražského 630/31, 152 00 Praha 

Zdeněk Doležal, Pardubice, Zelené Předměstí, Lexova 2164, 530 02 Pardubice 

Dagmar Doležalová, Pardubice, Zelené Předměstí, Lexova 2164, 530 02 Pardubice 

Petr Pokorný, Vidlatá Seč 5, 570 01 Litomyšl 

Václav Pokorný, Vidlatá Seč 5, 570 01 Litomyšl 

Jaromír Pokorný, Zderaz 92, 539 44 Proseč u Skutče 

Pavel Dachovský, Nové Hrady 81, 539 45 Nové Hrady u Skutče 

Václav Menc, Zderaz 31, 539 44 Proseč u Skutče 

Marta Mencová, Zderaz 31, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Petr Doněk, Zderaz 27, 539 44 Proseč u Skutče 

Vlasta Doňková, Zderaz 27, 539 44 Proseč u Skutče 

Petr Nešetřil, Zderaz 21, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Novotná, Zderaz 113, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Pikáliová, Pardubice, Zelené Předměstí, K Blahobytu 2403, 530 02 Pardubice 

Stanislav Bureš, Zderaz 112, 539 44 Proseč u Skutče 

Jaroslava Burešová, Zderaz 112, 539 44 Proseč u Skutče 

Jan Adamec, Zderaz 12, 539 44 Proseč u Skutče 

Stanislava Adamcová, Zderaz 12, 539 44 Proseč u Skutče 

Radek Zeman, Luže, Zdislav 14, 538 54 Luže 

Květuše Netušilová, Skuteč, Družstevní 928, 539 73 Skuteč 

Veronika Hajnová, Pardubice III, Studánka, Bartoňova 831, 530 02 Pardubice 

František Zavoral, Zderaz 111, 539 44 Proseč u Skutče 

Marie Zavoralová, Zderaz 111, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiří Zavoral, Zderaz 37, 539 44 Proseč u Skutče 

Věra Zavoralová, Zderaz 37, 539 44 Proseč u Skutče 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zderaz, zemědělské družstvo, Zderaz 103, 539 44 Proseč u Skutče 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno  

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle 

 

Dotčené orgány (ISDS): 

MěÚ Chrudim -    odbor územního plánu a regionálního rozvoje 

- odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. kultury, sporu a  

památkové péče 

- odbor dopravy 

- odbor ŽP 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor ŽP a zemědělství, Komenského nám. 125 

OÚ Zderaz – silniční správní úřad, Zderaz 54, 539 44 Proseč u Skutče 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce stavebního úřadu 

MěÚ Proseč a OÚ Zderaz, a rovněž způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne:                                                          Sejmuto dne: 

 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 


		2013-05-29T10:57:48+0200




